
 
Uchwała Nr 1414/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
       z dnia 12 grudnia 2008 roku 

 
 
w sprawie zmiany Harmonogramu konkursów na 2008 rok w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, przyjętego 
Uchwałą nr 1127/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 sierpnia 2008 
roku  

 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Uchwały nr 1127/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 
sierpnia 2008 roku w sprawie: przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2008 rok w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w pozycji Nr 1, w kolumnie 3 „Planowany termin rozpoczęcia naboru” wykreśla się zapis 
15.12.2008-30.01.2009 

  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

Adam Jarubas 
 


